

Regelförtydligande Specialreglemente Motocross 2018-2019

Utdrag från SR Motocross 2018-2019:

"2.6.3 Maskinklasser och åldersgrupper

För detaljer om klassindelning se kapitel 3 "Fordonsbestämmelser och Bränsle" i detta reglemente.

Guldhjälmsförare tillåts att delta endast i (1) en maskinklass under en och samma tävling/tävlingstillstånd.

Åldersindelningen gäller fr.o.m.1 januari det kalenderår som föraren uppnår åldersgränsen.

<i>Maskinklass</i>	<i>Licens</i>	<i>Ålder</i>
<i>50cc, 65cc, 85cc (2-takt)</i>	<i>Guldhjälms</i>	<i>(*)-12 år (Tjejer -15år)</i>
<i>Max 150cc (4-takt)</i>	<i>Guldhjälms</i>	<i>(*)-12 år (Tjejer -15år)</i>
<i>Quad</i>	<i>Guldhjälms</i>	<i>(*)-12 år (Tjejer -15år)</i>

***(*)*Fr.o.m. 2018 kan förare som lägst fyller 7 år under kalenderåret erhålla Guldhjälmslicens. Fr.o.m. 2019 kan förare som lägst fyller 8 år under kalenderåret erhålla Guldhjälmslicens."**

Motocrossektionen förtydligar att idag finns ingen lägsta ålder för Guldhjälmslicens men däremot har vi en lägsta ålder för att få tävla i Guldhjälmsklass enligt SR Motocross 2.6.3. Det finns idag ett utbildningsmaterial som talar om vad du ska kunna för att få erhålla din Guldhjälmslicens. Guldhjälmslicensen är ett bevis för att du har kunskap i regelefterlevnad samt god körkunskap, detta är inte att likställas med att man är redo att tävla. Har du en Guldhjälmslicens är du fullt försäkrad, både på träning och tävling, när du kör motorcross på Svemo-ansluten bana med giltig banlicens. Är du inskriven i klubbens Guldhjälmskoncept så är du fullt försäkrad vid dessa gemensamma tillfällen och halvt försäkrad vid övrig tid (träning). För att vara inskriven i Guldhjälmskonceptet i din klubb har vi ingen lägsta ålder utan här krävs det att samarbete mellan klubbar, förare, barn och föräldrar finns och fungerar. Detta är en aktivitet där förare har som mål att nå Guldhjälmslicens.

För att få tävla i Guldhjälmsklass måste man först och främst ha en Guldhjälmslicens och sedan uppnå rätt ålder för tävling.

50cc är ingen tävlingsklass utan endast en aktivitet.

